
ZARZĄDZENIE Nr 344/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
zarządzenia Nr 330/2016 Burmistrza w Słubicach z dnia 31 października 2016 r. w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 33 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r., 278/2016 z dnia 8 września 2016 r., 294/2016 z dnia 29 września 2016 r., 297/2016 z dnia 30 września 2016 r., 308/2016 
z dnia 10 października 2016 r., 311/2016 z dnia 11 października 2016 r, 327/2016 z dnia 27 października 2016r., 329/2016 z 
dnia 28 października 2016r., 332/2016 z dnia 31 października 2016r, 342/2016 z 7 listopada 2016r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 034 051,88 1 155 451,88 90,0063 120,44 978 862,00 0,00 1 878 600,001 878 600,000,00 113 469,44 0,00 0,00 0,0063 030,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 034 051,88

109 590,00

-109 590,00 -109 590,00

49 590,00

53 469,440,00

0,00

0,00

1 105 451,88

59 590,00

-109 590,00

73 120,44

10 000,00

0,00

90,00

0,00

0,00

73 030,44

10 000,00

0,00

978 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 928 600,00

50 000,00

0,00

1 928 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 062 322,44

Szkoły podstawowe

358 722,44 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 21 834,44 0,00 0,00 1 703 600,00 1 703 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 879,44

0,00

-17 955,00

0,00

0,00

0,00-17 955,00

0,00

2 044 367,44 340 767,44

0,00

-17 955,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 703 600,00

0,00

0,00

1 703 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561,007 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

2 561,00 2 561,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 561,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261,0010 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 261,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,002 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 694,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

31 635,00

Gimnazja

31 635,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-31 635,00

0,00

0,00

0,00-31 635,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-31 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

21 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 344,0021 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 344,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-21 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767,003 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 767,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,005 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 545,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-979,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

120 232,44

Pozostała działalność

120 232,44 90,0060 232,44 60 142,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 590,00

49 590,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

109 590,00

169 822,44 119 822,44

59 590,00

-60 000,00

70 232,44

10 000,00

0,00

90,00

0,00

0,00

70 142,44

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 750,0046 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,008 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-8 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295,002 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 295,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-405,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 042,44 55 042,44 0,00 55 042,44 0,00 0,0055 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

65 042,44 65 042,44

10 000,00

0,00

65 042,44

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

65 042,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 126,00

42 126,00 42 126,00

42 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 126,00

42 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

7 464,00

7 464,00 7 464,00

7 464,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 464,00

7 464,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4438 Różne opłaty i składki

425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-425,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,0075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

33 670 214,44 23 677 513,44 18 512 520,00 6 692 616,00 11 819 904,00 3 600 862,00 392 862,00 9 992 701,009 992 701,00640 000,00325 000,00206 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 269,44
49 590,00

-109 590,00

392 862,00
0,00
0,00-109 590,00

109 590,00
33 670 214,44 23 627 513,44

59 590,00
-109 590,00

18 522 520,00
10 000,00

0,00

6 692 616,00
0,00
0,00

11 829 904,00
10 000,00

0,00

3 600 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

10 042 701,00
50 000,00

0,00

10 042 701,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

836 057,42 836 057,42 832 300,24 327 558,89 504 741,35 3 757,18 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
836 057,42 836 057,42

0,00
0,00

832 300,24
0,00
0,00

327 558,89
0,00
0,00

504 741,35
0,00
0,00

3 757,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 798 644,00 2 401 544,00 1 956 562,002 397 014,00 0,00 0,00 397 100,00397 100,004 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00440 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 768 644,00

50 000,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,004 530,00

0,00

0,00

2 451 544,00

50 000,00

0,00

2 447 014,00

50 000,00

0,00

1 956 562,00

0,00

0,00

490 452,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

317 100,00

0,00

-80 000,00

317 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 375 057,00

Szkoły podstawowe

1 979 229,00 1 735 938,001 978 329,00 242 391,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 395 828,00 395 828,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-80 000,00

50 000,00

2 345 057,00 2 029 229,00

50 000,00

0,00

2 028 329,00

50 000,00

0,00

1 735 938,00

0,00

0,00

292 391,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 828,00

0,00

-80 000,00

315 828,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 108,00 41 108,00 0,00 41 108,00 0,00 0,0041 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

91 108,00 91 108,00

50 000,00

0,00

91 108,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

91 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

395 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 395 828,00 395 828,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

315 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 828,00

0,00

-80 000,00

315 828,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 880 677,00 2 483 577,00 2 479 047,00 2 033 715,00 445 332,00 0,00 4 530,00 397 100,00397 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 530,00
0,00
0,00-80 000,00

50 000,00
2 850 677,00 2 533 577,00

50 000,00
0,00

2 529 047,00
50 000,00

0,00

2 033 715,00
0,00
0,00

495 332,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

317 100,00
0,00

-80 000,00

317 100,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

21 613,45 21 613,45 21 613,45 0,00 21 613,45 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
21 613,45 21 613,45

0,00
0,00

21 613,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 613,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 033 849,00 1 331 709,00 995 602,001 329 529,00 0,00 0,00 702 140,00702 140,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00333 927,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 043 849,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 180,00

0,00

0,00

1 331 709,00

0,00

0,00

1 329 529,00

0,00

0,00

995 602,00

0,00

0,00

333 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 140,00

10 000,00

0,00

712 140,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 580 368,00

Przedszkola

1 002 530,00 850 120,001 001 030,00 150 910,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 577 838,00 577 838,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 590 368,00 1 002 530,00

0,00

0,00

1 001 030,00

0,00

0,00

850 120,00

0,00

0,00

150 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

587 838,00

10 000,00

0,00

587 838,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

577 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 577 838,00 577 838,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

587 838,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

587 838,00

10 000,00

0,00

587 838,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 033 849,00 1 331 709,00 1 329 529,00 995 602,00 333 927,00 0,00 2 180,00 702 140,00702 140,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00
0,000,00

10 000,00
2 043 849,00 1 331 709,00

0,00
0,00

1 329 529,00
0,00
0,00

995 602,00
0,00
0,00

333 927,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

712 140,00
10 000,00

0,00

712 140,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 002 249,00 949 249,00 679 340,00946 399,00 0,00 0,00 53 000,0053 000,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00267 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 249,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 850,00

0,00

0,00

949 249,00

0,00

0,00

946 399,00

0,00

0,00

679 340,00

0,00

0,00

267 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

10 000,00

0,00

63 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

752 352,00

Przedszkola

699 352,00 561 168,00697 102,00 135 934,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,000,00

10 000,00

762 352,00 699 352,00

0,00

0,00

697 102,00

0,00

0,00

561 168,00

0,00

0,00

135 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

10 000,00

0,00

63 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

10 000,00

0,00

55 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 002 249,00 949 249,00 946 399,00 679 340,00 267 059,00 0,00 2 850,00 53 000,0053 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 850,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 012 249,00 949 249,00

0,00
0,00

946 399,00
0,00
0,00

679 340,00
0,00
0,00

267 059,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 000,00
10 000,00

0,00

63 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 863 644,00 1 318 144,00 893 777,001 316 284,00 0,00 0,00 545 500,00545 500,001 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 873 644,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 860,00

0,00

0,00

1 318 144,00

0,00

0,00

1 316 284,00

0,00

0,00

893 777,00

0,00

0,00

422 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 579 412,00

Przedszkola

1 033 912,00 748 262,001 032 812,00 284 550,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 545 500,00 545 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 589 412,00 1 033 912,00

0,00

0,00

1 032 812,00

0,00

0,00

748 262,00

0,00

0,00

284 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 545 500,00 545 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

555 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

555 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 863 644,00 1 318 144,00 1 316 284,00 893 777,00 422 507,00 0,00 1 860,00 545 500,00545 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 860,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 873 644,00 1 318 144,00

0,00
0,00

1 316 284,00
0,00
0,00

893 777,00
0,00
0,00

422 507,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

555 500,00
10 000,00

0,00

555 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 416 380,00 1 305 980,00 1 024 432,001 303 780,00 0,00 0,00 110 400,00110 400,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 416 380,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,002 200,00

0,00

0,00

1 290 980,00

0,00

-15 000,00

1 288 780,00

0,00

-15 000,00

1 024 432,00

0,00

0,00

264 348,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 416 380,00

Żłobki

1 305 980,00 1 024 432,001 303 780,00 279 348,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

1 416 380,00 1 290 980,00

0,00

-15 000,00

1 288 780,00

0,00

-15 000,00

1 024 432,00

0,00

0,00

264 348,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

72 000,00 72 000,00

0,00

-15 000,00

72 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

72 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

125 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 418 180,00 1 307 780,00 1 305 580,00 1 024 432,00 281 148,00 0,00 2 200,00 110 400,00110 400,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
1 418 180,00 1 292 780,00

0,00
-15 000,00

1 290 580,00
0,00

-15 000,00

1 024 432,00
0,00
0,00

266 148,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 400,00
15 000,00

0,00

125 400,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 344/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 9 listopada 2016 r.

Id: FFDC1608-0FF5-401E-83E5-6938D439A65B. Przyjęty Strona 9




